

## PACHET STEAGURI

I.D.: 72362377

---

Data publicarii	22.08.22	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.475,00 RON - 13.475,00 RON

---

Descriere: Conditii refuzate: - flamură Romania exterior - dimensiune 3,20 m X 1,15 m - 2 bucăți Material poliester de steag pt exterior - 160 gr/m2 Pret 130,00 lei/buc 260,00 Lei+TVA - flamură UE exterior - dimensiune 3,20 m X 1,15 m - 2 bucăți Material poliester de steag pt exterior - 160 gr/m2 Pret 165,00 lei/buc 330,00 Lei+TVA - flamură Romania exterior - dimensiune 2,00 m X 0,50 m - 4 bucăți Material poliester de steag pt exterior - 160 gr/m2 Pret 55,00 lei/buc 110,00 Lei+TVA - flamură UE exterior - dimensiune 2,00 m X 0,50 m - 4 bucăți Material poliester de steag pt exterior - 160 gr/m2 Pret 75,00 lei/buc 300,00 Lei+TVA - steag România cu franjuri interior - dimensiune 2,10 x 1,40 m - 35 bucăți 170,00 lei/buc 5950,00 Lei+TVA - steag UE cu franjuri interior - dimensiune 2,10 x 1,40 m - 35 bucăți 180,00 lei/buc 6300,00 Lei+TVA STEMA ROMANIEI imprimata pe TABLA ALUMINIU 5 bucati 45,00 lei/buc 225,00 Lei+TVA

---